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Herr Sonderegger Michael 1.Präsident Oberweidest 4 9450 Altstätten sonderegger.michael74@gmail.com +41 796986439 01.01.1990
Herr Strub Werner 2.Kassier G.J. Baumgartnerstrasse 15 9450 Altstätten werner@strub.ch +41 793492753 28.12.2010
Frau Vieli Stephanie 3.Aktuarin Klosterstrasse 18 9450 Altstätten stvieli87@gmail.com +41 797217090 11.03.2019
Frau Steiger Andrea 4.Berater Buchen 1 9450 Altstätten aenz@bluewin.ch +41 774217580 13.08.2014
Herr Keel Ivo 5.Betriebsprüfer Stockenstr. 9a 9445 Rebstein +41 717772051 ivo.keel@bluewin.ch 01.01.1990
Herr Baumberger Remo 6.Kommission Schwalbenweg 12 9450 Altstätten +41 717554064 info@osteopathie-baumberger.ch 16.03.2016
Herr Gschwend Klaus 7.Bieneninspektor Roosen 14 9450 Lüchingen niklaus.gschweng@mail.ch +41 774766001 01.01.1980
Herr Loher Gilbert Internetseite Laurenz-Sondereggerstr.3B 9436 Balgach +41 717446204 gloher@osrema.ch +41 793381764 01.01.1984
Herr Kobler Ernst Revisor Hard 49 9463 Oberriet +41 717613560 01.01.1999
Herr Rusch Markus Revisor Schluchgasse 5  9450 Lüchingen +41 71755242 markus.rusch@rkleb.ch   +41 793462519  01.04.2014
Frau Ammann Karin Kobelwiesstr. 8 9463 Oberriet +41 717611312 01.09.2009
Herr Ammann Marcel Kobelwiesstr. 8 9463 Oberriet +41 717611312 maka.ammann@gmail.com 01.09.2009
Herr Bandel Josef Ehrenpräsident Oberrieterstr. 29 9462 Montlingen +41 717611033 josef.bandel@bluewin.ch 01.01.1963
Herr Bandel Cédric Hirschenweg 3a 9463 Montlingen cedric.bandel@bluewin.ch +41 796289516 12.04.2020
Herr Bartholet Ruedi Feldwiesenstr. 51 9450 Lüchingen +41 717553324 ruedibartholet@rsnweb.ch. 01.01.1991
Herr Baumgartner Daniel Mittlere Büchelstr. 11a 9464 Rüthi danielbaumgartner@bluewin.ch +41 794866587 24.08.2021
Herr Baumgartner Hans Widenbach 10 9452 Hinterforst +41 717554184 htbaumgartner@bluewin.ch +41 797124252 20.11.2010
Herr Baumgartner Jolanda+Alfred Alvierstr. 20 9463 Oberriet +41 717612254 01.01.1985
Herr Baumgartner Kurt Bitziweg 15 9462 Montlingen +41 717613161 01.01.1984
Herr Benz Stefan Bachstr. 17 9463 Oberriet +41 717610554 stefan.benz4@bluewin.ch 01.06.2018
Herr Bischof Marco Warmesberg 7 9450 Altstätten warmesberg7@gmail.com  +41 795452007 08.04.2016
Herr Blöchlinger Ivo Widenbachstr. 14 9452 Hinterforst +41 717550175 familibloechlinger@bluewin.ch +41 794261209 27.10.2007
Herr Bont Armin Klosterstrasse 12 9450 Altstätten armin.bont@elektrobuero.ch +41 793796435 27.10.2020
Herr Brocker Martin Rosenberg 232 9437 Marbach +41 717773012 01.01.1998
Herr Büchel Gerold Tigelbergstrasse 1 9442 Berneck +41 717551906 01.01.1998
Herr Büchel Max Kirchweg 2 9463 Kobelwald +41 717612662 01.01.1970
Herr Bücheli Adrian Härdlistr.12 9453 Eichberg +41 717613161 01.08.2013
Herr Bürki Josef Kapf 9450 Lüchingen +41 717555472 01.01.1980
Herr Buschor Andi Forsthaldenweg 7 9450 Altstätten +41 717551450 a.k.buschor@gmail.ch 11.10.2011
Frau Conrad Rosmarie Lattenwaldstrasse 11 9453 Eichberg +41 717557449 rosmarie@floco.ch 11.06.2019
Frau Deiss Angela Tannerstr. 5 9437 Marbach +41 717771593 deiss.angela@bluewin.ch 01.01.2002
Herr Eugster Stefan Forst 16 9450 Altstätten +41 717554941 stephan1eugster@rsnweb.ch 01.01.1991
Herr Eugster Stefan Eichbergerstrasse 34 9450 Altstätten eule86@gmx.ch 01.04.2016
Herr Fagetti Marco Büchlerbergstr. 3 9464 Rüthi +41 717661182 marco.fagetti@bluewin.ch +41 772020615 01.01.1997
Frau Filipponi Esther Sonnenhaldenstrasse 9464 Rüthi +41 815991969 filipponi@hispeed.ch 01.04.2014
Herr Filipponi Roberto Sonnenhaldenstrasse 9464 Rüthi +41 815991969 filipponi@hispeed.ch +41 794124264 01.04.2014
Herr Frick Gerhard Mühlenerstrasse 43 9445 Rebstein gerhard.frick@microlife.ch 08.11.2019
Herr Göldi Elmar Meienrietstr. 9 9464 Rüthi +41 717661034 01.01.1993
Herr Gmeiner Daniel Kellershalden 8 9445 Rebstein D_gmeiner@hotmail.com +41 794236726 10.05.2020
Frau Grabe Petra Bergstrasse 29 9445 Rebstein +41 715359368 pedigrabe@gmail.com +49(151)46796156 10.09.2019
Frau Graber Franziska Kirchweg 7 9463 Kobelwald  +41 717610680 franziska.graber@rsnweb.ch 08.05.2017
Herr Graf Ruedi Bascheler 1059 9445 Rebstein grafruedi@bluewin.ch +41 794066816 25.09.2019
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Herr Grob Josef Zapfenbachstr. 14 9462 Montlingen +41 717612538 01.01.1980
Frau Grob Rosmarie Zapfenbachstr. 14 9462 Montlingen +41 717612538 01.01.2006
Herr Gschwend Ernst Hub 11 9463 Oberriet +41 717611943 01.01.2010
Frau Gschwend Monika Höhe Gätziberg 2 9450 Altstätten monika.gschwend@sunrise.ch +41 787256596 01.05.2014
Herr Gschwend Urs Rietlilooweg 2e 9463 Oberriet gsu@maq.ch +41 797586781 24.08.2021
Frau Hanselmann Anita Bifig 20 9466 Sennwald +41 817404755 an.frick@bluewin.ch +41 793075869 01.04.2018
Herr Hess Dominik Bachstrasse 13 9463 Oberriet domihess83@gmail.com +41 794530750 04.11.2016
Herr Hinterberger Hans Unterlögert 12 9466 Sennwald h.hinterberger@bluewin.ch +41 793577650 06.11.2015
Herr Hofer Peter Lahmern 2 9450 Altstätten 01.10.2012
Herr Hönniger Christian Grund-Höhlerstrasse 6 9445 Rebstein +41 715353433 hoenniger@gmail.com +41 762704707 10.05.2020
Frau Hönniger Juliane Grund-Höhlerstrasse 6 9445 Rebstein hoenniger.j@gmail.com +41 762704183 13.07.2021
Herr Huser Stephan Gäbrisstrasse 33 9056 Gais stephan.huser89@gmail.com 04.03.2021
Frau Hutter Astrid Trubagass 9437 Marbach +41 717228903 astrid.hutter@sunrise.ch 01.09.1012
Herr Hutter Xaver Unterdorfstrasse 36 9451 Kriessern     +41 717500145 xaver.hutter@sep.ch +41 794584008 01.07.2014
Herr Jegle Peter Fortunastrasse 5 9437 Marbach peter.jegle@gmx.ch +41 799339990 01.03.2014
Herr Keel Benno Im Elmat 5 9445 Rebstein benno90@gmx.ch +41 764123197 12.01.2021
Herr Kobler Ernst Staatsstr. 41 9437 Marbach +41 717771665 01.01.1980
Herr Kobler Pius Hub 21 9463 Oberriet +41 717600087 pius.kobler@bluewin.ch +41 794254619 01.01.2004
Herr Kobler Walter Tannenstrasse 15 9463 Oberriet +41 717612185 01.01.1998
Frau Krüsi Heidi Hauptstr. 78 9436 Balgach +41 717225949 01.01.1997
Herr Küng Benjamin Alte Stossstrasse 15 9450 Altstätten +41 717550233 besikueng@gmx.net 01.05.2014
Frau Küng Silvia Alte Stossstrasse 15 9450 Altstätten +41 71 7550233 besikueng@gmx.net 01.05.2014
Herr Künzler Rolf Staatsstrasse 9 9463 Oberriet +41 717614010 01.01.1973
Herr Kupfer Sven Winkelstrasse 24 9445 Rebstein +41 717700992 sven.kupfer@bluewin.ch +41 775331173 08.03.2021
Frau Kuratli Bettina Kellenstrasse 4 9463 Oberriet b_kuratli@hotmail.com +41 788477464 24.08.2021
Herr Laszlo Olah Rietstrasse 34 9437 Marbach olahlasz@gmail.com +41 767227161 13.08.2014
Herr Le Fèvre Anton Lahmernweg 15 9450 Lüchingen  +41 774776667 marmor49@gmx.ch 01.04.2017
Herr Lenherr Willi Ehrenmitglied Im Klosterguet 25 9450 Altstätten +41 717553441 m.w.lenherr@bluewin.ch 01.01.1986
Herr Loher Patrick Staatsstrasse 150c 9463 Oberriet ploher@loher.cc +41 795097290 26.02.2015
Frau Lüchinger Elisabeth Franklinstr. 29 9450 Rorschach +41 71 8416442 elisabeth.luechinger@gmail.com 01.04.2015
Frau Lüchinger Simone Alte Sportplatzstrasse 2b 9462 Montlingen simone.f@gmx.ch +41 788754947 08.04.2020
Herr Marty Michel Stelzweg 7 9450 Altstätten  +41 76 3434390 marty-michel@bluewin.ch 01.10.2018
Herr Mattle Martin Kindergartenstasse 5 9464 Oberriet +41 717613749 m.mattle@bluewin.ch 01.04.2014
Herr Mattle Werner Kindergartenstasse 15 9463 Oberriet +41 791998861 werner.mattle@sial.com 01.04.2014
Herr Obrist Hansedi Oberaustr. 29 9453 Eichberg +41 717556007 hansedi.obrist@bluewin.ch 01.01.1988
Herr Obrist Markus Hofstrasse 2 9107 Urnäsch m.obrist@gmx.ch +41 786548759 01.09.2009
Herr Oeler Josef Warmesberg 9450 Altstätten +41 717554076 j.oeler@outlook.com 01.01.2002
Herr Oeler - Reichmuth Peter Rosenweg 3 9452 Hinterforst +41 717557404 peter.oeler@hotmail.com +41 795436571 01.01.2002
Frau Oggier Vivienne Fortunastrasse 8 9437 Marbach +41 788389020 v.oggier@hotmail.com 07.05.2020
Frau Pohl Angelina Kindergartenstrasse 15 9463 Oberriet angelinapohl@gmx.net +41 766489894 11.10.2015
Frau Raue Nadine Schulhausstrasse 17 9453 Eichberg +41 764095980 nadineraue@yahoo.de 15.08.2020
Herr Rechsteiner Stefan Ehrenmitglied Im Staffel 15 9450 Altstätten rechsteiner.stefan@gmail.com +41 796422214 01.01.2004
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Herr Reinli Andreas Boden 2 9450 Lüchingen +41 792838888 22.04.2021
Herr Ritter Adrian Krans 4 9450 Altstätten +41 717557711 01.01.2010
Herr Ritter Markus Krans 4 9450 Altstätten +41 717557711 markus.ritter@parl.ch 01.01.1983
Frau Rohner Heide Grünensteinstr. 12 9436 Balgach +41 715991815 heide.rohner@bluewin.ch 01.01.1991
Herr Ruppanner Hans Zollstrasse 4 9464 Lienz +41 717661494 01.01.1990
Frau Pracher Regula Haldenstrasse 7a 9450 Altstätten regula.pracher@gmail.com +41 797452576 18.05.2021
Herr Saladin Bruno Grubachstr. 30 9463 Oberriet +41 717611869 01.01.2004
Herr Schiess Willi Auenstr. 23 9451 Kriessern +41 717554951 willi.schiess@bluewin.ch 01.01.1981
Herr Schmid Anton Kronengasse 12 9463 Oberriet +41 717611656 01.01.1964
Herr Schmitter Marcel Stockenstrasse 11 9445 Rebstein marcel.schmitter@saw.ch +41 793819143 12.01.2021
Herr Sieber Pascal Finkenweg 7b 9463 Oberriet +41 717613590 pascal_92@windowslive.com 01.01.2010
Herr Siegrist Manfred Kronenstrasse 13 9450 Altstätten manfred.siegrist@gmx.ch 26.06.2019
Frau Sonderegger Barbara Bühl 4 9450 Altstätten +41 796167743 bsonderegger@rsnweb.ch +41 796167743 01.10.2015
Herr Sonderegger Fridolin Baumert 1 9450 Altstätten +41 717554843 fredy52@bluewin.ch 12.02.2008
Herr Sonderegger Hans Ehrenmitglied Baumert 3 9450 Altstätten +41 717555339 hausi.sonderegger@gmail.com +41 791550115 01.01.1980
Herr Sonderegger Karl Wiesenstrasse 1c 9436 Balgach +41 717771791 karlsonderegger@bluewin.ch 22.03.2007
Frau Sonderegger Marianne Oberweidest 4 9450 Altstätten Sonderegger.marianne@gmail.com +41 0765458980 06.10.2015
Herr Steger Albert Junior Unterlitten 42 9450 Altstätten +41 717553923 steger.albert@bluewin.ch 01.01.1998
Frau Steger Ariane Oberkobelwies 3 9463 Oberriet stegerariane@yahoo.de +41 798444146 14.09.2021
Herr Steiger Ernst Breite 49 9450 Altstätten +41 717556434 01.01.1997
Herr Steiger Fredy Burggasse 5 9450 Lüchingen +41 717555273 01.01.1979
Frau Steiger Jessica Blumenstrasse 26 9444 Diepoldsau jessica.steiger-oesch@bluewin.ch +41 765590539 15.11.2020
Frau Stieger Therese Hard 45 9463 Oberriet +41 717611292 t-stieger@bluewin.ch 24.08.2021
Herr Stieger Thomas Hard 45 9463 Oberriet +41 717611292 t-stieger@bluewin.ch 24.08.2021

Stiftung Heim Oberfeld Peter Kocher Oberfeldstrasse 12 9437 Marbach +41 717758820 kocherp@bluewin.ch 01.09.2012
Herr Steiger Michael Buchen 1 9450 Altstätten 08.11.2019
Herr Steiner Ueli Gäbeliweg 6 9462 Montlingen usteiner871@gmail.com +41 797600465 26.10.2020
Frau Strub Cornelia G.J.Baumgartnerstrasse 15 9450 Altstätten cornelia@strub.ch 10.02.2019
Herr Thomann Philipp Rietstrasse 33 9450 Lüchingen +41 717554706 philipp.thomann@bluewin.ch 01.05.2011
Herr Thurnheer Jakob Storchenhof 9436 Balgach +41 717222789 05.05.2007
Herr Thurnherr Adrian Rietliwiesstrasse 13 9463 Oberriet +41 717610451 athurnherr@bluewin.ch 01.01.2013
Frau Vogt Monika Eichbergstrasse 4 9453 Eichberg +41 717557902 mth.vogt@bluewin.ch +41 795307833 01.04.2011
Herr Wagner Othmar Birkenstr. 5 9463 Oberriet +41 717611845 01.01.1967
Herr Walt Erwin G.J. Baumgartnerstr. 6 9450 Altstätten +41 717551080 +41 794110572 01.01.1983
Herr Widmer Heinz Bächler 6 9450 Altstätten +41 717557504 cornmountain@bluewin.ch 01.01.2005
Herr Wiemann Philipp Klosterstrasse 18 9450 Altstätten ph.wiemann@gmail.com +41 787657933 11.03.2019
Herr Wüst Ferdi Bachstr. 12 9463 Oberriet +41 717611412 01.01.1979
Herr Wüst Jonas Staatsstrasse 19 9463 Oberriet jwuest@bluewin.ch +41 799111530 03.05.2021
Herr Wüst Steve Oberdorfstr. 5 9451 Kriessern +41 717554313 24.09.2007
Herr Wüst Markus Rietliweg 14 9463 Oberriet markus.wuest@bluewin.ch +41 764034162 16.03.2016
Herr Zäch Paul Adlerstr. 7 9463 Oberriet +41 717611973 paul.zaech@gmail.com 01.01.1988
Herr Zai Jürg Egg Gätziberg 9450 Altstätten juerg.zai@gmail.com 01.07.2013
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Frau Zai Ruth Egg Gätziberg 9450 Altstätten juerg.zai@gmail.com 01.07.2013
Herr Zai Walter Haldenweg 4b 9462 Montlingen 01.07.2013
Herr Zeller Emil Bahnhofstrasse 10 9463 Oberriet +41 717610220 zeller.emil@bluewin.ch +41 797587020 26.10.2020


